KEURUUN JAAHALLI OY ESITYSLISTA

VARSINAINEN YHTIOKOKOUS

Aika:
Paikka:
Lasna:

1§
2§
3§
48
5§
6§
78§
8§
98
10§
11§
12§

13§

9.5.2025 klo 15.00
Keuruun kaupungintalo
KeuPa Hockey Team ry
Keuruun kaupunki

Kokouksen avaus

Valitaan kokoukselle puheenjohtaja ja sihteeri
Todetaan kokouksen laillisuus ja pddtosvaltaisuus
Valitaan poytékirjan tarkastaja

Esitetddn tilinpaétdsasiakirjat

Vahvistetaan tuloslaskelma ja tase ajalta 1.1.-31.12.2024
Tilikauden tuloksesta pédéttiminen
Vastuuvapauden myontdminen

Hallituksen jdsenten palkkiot ja muut korvaukset
Hallituksen jdsenten valinta

Tilintarkastajien valinta

Muut asiat

Kokouksen pééttiminen



